
Toplantı 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 

Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eclen mükellefiyetleri 
bertaraf etmek amaciyle alınan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin 
onaylanması hakkında kanun tasarısının Millet Meclisince kabul 
edilen metni ve Cumhuriyet Senatosu Malî ve İktisadi İşler ve Bütçe 
ve Plân komisyonları raporları (M. Meclisi 1/108; C. Senatosu 1/779) 

(Not : M. Meclisi S. Sayısı : 263) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 

Kanunlar Müdürlüğü 
1/108 

Sayı : 1109 

14 . 6 . 1967 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 12 . 6 . 1967 tarihli 117 nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
açık oy ile kabul edilen, bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri ber­
taraf etmek amaciye alman Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onaylanması hakkında Kanun ta­
sarısı, dolayısiyle birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Fer ruh Bozbeyli 

Millet Meclisi Başkanı 

Not : Bu tasarı 28 . 1 . 1966 tarihinde Başkanlıkça İlk Komisyona havale edilmiş ve Genel Ku-
lulun 5, 9 ve 12 . 6 . 1967 tarihli 113, 116 ve 117 nci birleşimlerinde öncelik ve ivedilikle görüşü­
lerek kabul edilmiştir. (Millet Meclisi S. Sayısı : 263) 

Cumhuriyet Senatosu 
Malî ve İktisadi İşler 

Komisyonu 
Esas No. : 1/779 

Karar No. : 35 

Malî ve iktisadi İşler Komisyonu raporu 

3.7. 1967 

Yüksek Başkanlığa 

•Kanıisyoınumuza havale buyurulara. «bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükel-
lefiyetleri bertaraf etmek amaciyle alınan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onaylanması hak­
kında kanun tasarısı» Komisyonumuzun 29 . 6 . 1967 tarihli toplantısında ilgili bakanlık temsil­
cilerinin de iştirakiyle tetkik ve müzakere edildi. 

'Tasarı gerekçesinde belirtilen hususlar ve bunlara mütedair temsilcilerin verdikleri tamamlayı­
cı bilgiler Komisyonumuzca da uygun mütalâa edildiğinden bahis konusu kanun tasarısı Millet 
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Meclisi Genel Kurulunca kabul edilen şekli ile aynen kabul edilmiştir. 

Havalesi gereğince Cumhuriyet Senatosu Bütçe ve Plân Komisyonuna tevdi edilmek üzere 
Yüksek Başkanlığa sunulur 

Başkan 
Balıkesir 

H. Â. Türker 
İstanbul 

Ş. Akyürek 
Sakarya 

M. Tığlı 

Cumhuriyet Senatosu 
Bütçe ve Plân Komisyonu, 

Esas Xo. : 1/779 
Karar No. : 29 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 12 . 6 . 1967 tarihli 117 nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
açık oy ile kabul edilen, bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri berta­
raf etmek amaeiyle alınan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onaylanması hakkında kanun ta­
sarısı, Millet Meclisi Başkanlığının 14 . 6 . 1967 tarihli ve 1109 sayılı yazıları ile Cumhuriyet Se­
natosu Başkanlığına gönderilmekle. Komisyonumuzun 28 Kasım 1967 tarihli 2 nci Birleşiminde 
ilgili temsilciler de hazır bulundukları halde tetkik ve müzakere olundu. 

I - 261 sayılı Kanunun 1 nci maddesine istinaden, «ibâzı mamullerimizin tevsik edilecek ihraç 
fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer tesirler icra eden sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi 
öngören usul ve şartların ihdası» hakkında karar» hazırlanmış ve 6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararnamesi ile yürürlüğe konulmuştur. 

'Söz konusu kararın 1 nci maddesinin (g) bendi, aynı maddenin (i) bendinde adı geçen İhra­
catta Vergi İadesi Komisyonu (İVİK) tarafından, kararın yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir 
yıl içinde, ayrı sanayi grupuna dâhil en az) mamul için (e) bendinde öngörülen nisbetlerin tes-
bit ve ilânının sağlanmasını âmir bulmaktadır İlân. 1 nci maddenin (ıf) bendine güre, Bakanlar 
Kurulu Kararma istinaden yapılmaktadır. 

Tasarı ile onaylanması öngörülen 6/3208 sayılı Kararname ile, 6/3071 sayılı Kararnameye da­
yanılarak yürürlüğe konulan karar eki 11 sayılı üsteye forrokrom, silikoferroikrom ve karpit ile 
bunların ihracında iadesi gereken vergi nisbetleri; 6/3338 sayılı Kararname ile, yine 11 sayılı listeye 
canı sanayii ve konserve sanayii mamulleri ve vergi iade nislbetleri ilâve olunmuş; ayrıca, istih­
sal vergisini ihtiva eden ve etmiyeu vergi iade nisbetleri arasında tefrik yapılmak suretiyle, 
uygulamada husule gelen tereddütler önlenmiş ve ihraç durumu itibariyle vergi iadesinden 
faydalanmasına lüzum görülmiyeıı dondurulmuş, haşlanmış, kesilmiş salyangoz eti ve kabukları, 
6/3071 sayılı Karardan faydalanmayan mamullere ait III sayılı listeye ithal edilmiştir. 6/345(5 sa­
yılı Kararname ile de, maliyet fiyatının altında bir fiyatla ihracedilen mamullerin, yüzde 5 kârlı 
maliyete göre hesaplanan yergi iade nisbetlerinden tam olarak faydalandırılmasınıteminen yeni nis-
betler teshiline İVİK yetkili kılınmıştır. 

Yukarıda belirtilen hususları ihtiva eden Bakanlar Kurulu Kararlarının onaylanmasını öngö­
ren tasarı, Komisyonumuzca benimsenmiştir. 

C. Senatosu (S. 'Sayısı : 1027) 

Sözcü 
Gaziantep 
Z. İslâm 

Erzurum 
0. AliJıocagil 

Artvin 
F. Alpaslan 

Tabiî Üye 
S. Özkaya 

Manisa 
R. TJlusoy 

1. 

Balıkesir 
M. Güler 

Sivas 
A. Çekemoğlu 

Giresun 
Topaloğlu 

Bütçe ve Plân Komisyonu Raporu 
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II - Millet Meclisince kalbııl edilen 1, 2 ve 3 ncü. maddeler Komisyonumuzca da aynen ıkabul 
edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek 'Başkanlığa saygiyle sunulur. 

Başkan 
Kocaeli 

L. Tokoğlu 

Ankara 
Y. Köker 

Sözcü 
* Sakarya 

0. Salihoğlu 

Aydın 
7. C. Ege 

% .Trabzon 
A. §. Ağanoğlu 

Kâtip 
Uşak 

M. F. Atayurt 

İçel 
C. T. Okyayuz 

Yozgat 
1. Yeşilyurt 

Tabiî LU e 
S. Karaman 

Ordu 
Ş. Koksal 

Millet Meclisinin kabul ettiği 
metin 

Bâzı mamullerimizin ihraç fi­
yatlarına tesir eden mükellefi­
yetleri bertaraf etmek amaciyle 
alınan Bakanlar Kurulu karar­
namelerinin onaylanması hak­

kında kanun tasarısı 

MADDE 1. — 27 . 6 . 1963 
tarihli ve 261 sayılı Kanunun 
1 nci maddesine dayanılarak 
Bakanlar Kurulunca ittihaz 
olunan 13 . 5 . 1964 tarihli ve 
6/3071 sayılı Kararname ile 
yürürlüğe konulan «Bâzı ma­
mullerimizin tevsik edilecek 
ihraç fiyatlarında vergi, re­
sim, hare ve benzer tesirler ic­
ra eden sair mükellefiyetleri 
bertaraf etmeyi öngören usul 
ve şartların ihdası hakkında 
Karar»' a ilişkin 20 1 6 , 1964, 
14 . 7 . 1964, 8 . 8 . 1964 ta­
rihli ve 6/3208, 6/3338, 6/3455 
sayılı Bakanlar Kurulu karar­
nameleri onaylanmıştır. 

MADDE 2. — Bu kanun ya­
yımı tarihinde yürürlüğe gi­
rer. 

MADDE 3. — Bu kanunun 
hükümlerini Bakanlar Kurulu 
yürütür. 

Malî ve İktisadi işler Komis­
yonunun kabul ettiği metin 

Bâzı mamullerimizin ihraç fi­
yatlarına tesir eden mükellefi­
yetleri bertaraf etmek amaciyle 
alınan Bakanlar Kurulu kar ar-
namelerinin onaylanması hak­

kında kanun tasarısı 

-MADDE 1. — Millet Mecli­
since kabul edilen 1 nci mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli­
since kabul edilen 2 nci mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Mecli­
since kabul edilen 3 ncü mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

Bütçe ve Plân Komisyonunun 
Kabul ettiği metin 

Bâzı mamullerimizin ihraç, fi­
yatlarına tesir eden mükellefi­
yetleri bertaraf etmek amaciyle 
alınan Bakanlar Kurulu karar­
namelerinin onaylanması hak­

kında Kanun 

MADDE 1. — Millet Mecli­
since kabul edilen 1 nci mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli­
since kabul edilen 2 nci mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Mecli­
since kabul edilen 3 ncü mad­
de aynen kabul edilmiştir. 

C. Senatosu (S. Sayısı : 1027) 
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Karar sayısı : 6/3208 

13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/3071 sayılı Kararname ile yürürlüğe konulan «Bâzı mamullerimizin tev­
sik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer tesirler icra eden sair mükellefiyetleri ber­
taraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkında Karar» hükümleri gereğince ihracaatta Ver­
gi İadesi Komisyonu (İVİK) tarafından tesbit edilen ilişik (I) sayılı listede yazılı mamuller ile hiza­
larında gösterilen vergi iade miktar ve nisbetlerhıiıı adı geçen karara ekli (II) sayılı listeye ve ilişik 
(2) sayılı listede yazılı olanlar ile iade edilecek vergi içindeki belediye hisselerinin aynı kararın (IV) 
sayılı listesine eklenmesi; Ticaret Bakanlığının 5 . 6 . 1964 tarihli ve 504 . 5 . 7444 sayılı yazısı üze-
riıle.Bakanlar -Kurulunca 20 . 6 . 1964 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Cumhurbaşkanı 
C. Gürsel 

Devlet Bakanı 
M. Yola-ç 

İçişleri Bakanı 
O. Öztrak 

Bayındırlık Bakanı 
A. H. Onat 

Tarım Bakanı 
T. Şahin 

En. ve T. Kay. Bakam 
H. Oral 

Başbakan 
/. İnönü 

Devlet Bakanı 
V. Yetkin 

Dışişleri Bakanı 
F. C. Erkin 

Ticaret Bakanı 
F. İslimyeli 

Ulaştırma Bakam 
F. AlpisJiender 

Devlet Bakanı ve Başba­
kan Yardımcısı 

K. Satır 
Adalet Bakanı 

S. Çumralı 
Maliye Bakanı 

F. Melen 
Sağ. ve Sos. Y. Bakam 

K. Demir 
Çalışma Bakanı 

B. Ecevit 
Turizm ve Tanıtma Bakanı İmar ve İskân Bakam 

.1. î. Göğüs ' C. Vzer 

Devlet Bakanı 
İ. 8. O m ay 

Millî Savunma Bakam 
1. Sancar 

Millî Eğitim Bakam 
1. Öktem 

Güm. ve Tekel Bakanı 
M. Yüceler 

Sanayi Bakanı 
M, Erten 

Köy İşleri Bakam 
L. Yurdoğlu 

(1) SAYILI LİSTE 

6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürü ğe konulan karar eki II sayılı listeye ilâve edilen 
mamuller ve vergi iadesi miktarları 

Metalürji Sanayii 

İade 

Ferrokrom : 
(Tahta sandıklarda) 
(Sacdan mamul bidonlarda) 
Silikoferrokrom : 
(Tahta sandıklarda) 
(Sacdan mamul bidonlarda) 
Karpit : 
(Sacdan mamul bidon veya 
varillerde) 

edilecek vergi 
miktarı 

(Ton başına Tl.) 

498,60 
521,50 

492,10 
514,90 

295,40 

B\ı Kararname 13 . 7 . 1963 tarihli 11752 sayüı Resmî Gazetede yayınlanmıştır. 

C. Senatosu (S. Sayısı : 1027) 



% (2) SAYILI LİSTE 

6/3071 sayılı Bakanlar Kurula Kararı ile yürürliye konulan Karar eki IV sayılı listeye ilâve edilen 
mamuller ve iade edilecek vergi içindeki belediye hisseleri nisbetleri 

Metalürji Sanayii 
§ 

II sayılı liste gereğince 
iade edilecek vergi için- " 
deki belediye hisseleri 

nisbeti 

Ferrokrom : 
(Tahta sandıklarda) 
(Sacdan mamul bidonlarda 
Silikoferrokrom : 
(Tahta sandıklarda) 
(Sacdan mamul bidonlarda) 
Karpit : 
(Sacdan mamul bidon) 
(veya varillerde) 

% 2,40 
% 2,49 

% 1,30 
% 1,44 

•% 3,34 

Karar Sayı : 6/3338 

1. 13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/30J1 sayılı Kararname ile yürürlüğe konulan, «Bâzı mamulleri­
mizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, re^mı, hare ve benzer tesirler icra eden sair mükel­
lefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şar ların ihdası hakkında Karar» hükümleri gereğin­
ce İhracatta Vergi İadesi Komisyonu İVİK tar fmdan tesbit edilen ilişik (1) sayılı listede yazılı 
mamuller ne hizalarında gösterilen vergi iade nöbetlerinin adı geçen Karara ekli (II) sayılı listeye 
ve ilişik (2) sayılı listede yazılı» olanlar ile iade edilecek vergi içindeki belediye hisseleri nisbet-
lerinin aynı karara bağlı (IV) sayılı listeye ek erimeleri, 

2. (II) sayılı listede bulunan, «pamuk ve yün iplikleri» ile 20 . 6 . 1964 tarihli ve 6/3208. sa­
yılı Kararnamenin eki olan (1) sayılı liste ile mezl'ûr (II) sayılı listeye eklenen, «Ferrokrom, sili­
koferrokrom ve karpit» için tesbit edilen vergi nr.bet ve miktarlarının hizalarına (X) işareti ko­
nularak, listenin altına «İstihsal Vergisi haricolnp bu mamuller kararın 6 ncı maddesine tabidir.» 
meşruhatının verilmesi, 

3. (III) sayılı listeye «dondurulmuş, haşlanmış, kesilmiş salyangoz eti ve kabukları» ibaresi­
nin ilâvesi; Ticaret Bakanlığının 4 . 7 . 1964 tarihli ve 0505/5/9114 sayılı yazısı üzerine, Bakan­
lar Kurulunca 14 . 7 . 1964 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Başbakan 
1. înönü 

Dervlet Bakanı 
İV. Yetkin 

Devlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

K. Satır 
Adalet Bakanı 

S. \ Çumralı 

Devlet Bakanı 
/. 8. Omay 

Millî Savunma Bakanı 
/. Sancar 

Cumhurbaşkanı 
C. Gürsel 

Devlet Bakanı 
M. Yolaç 

İçişleri Bakam 
O. Öztrak 

Bu Kararname 25 Temmuz 1964 tarih ve 11763 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanmıştır. 

C. Senatosu (S. Sayısı : 1027) 



Dışişleri Bakanı 
F. C. Erkin 

Ticaret Bakam 
F. Islimyeli 

Ulaştırma Bakanı V. 
M. Yolaç 
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Maliye Bakanı 

F. Melen 
Millî Eğitim Bakanı 

1. Öktem 

Sağlık ve Sos. Y. Bakanı Güm. ve Tekel Bakanı 
K. Demir M. Yüceler 

Çalışma Bakanı 
B. Ecevit 

Sanayi Bakanı 
M. Erten 

^Bayındırlık Bakanı 
A. H. Onat 

Tarım Bakanı 
T. Şahin 

En. ve Tabiî Kay. Bakanı 
U. Oral 

Turz. ve Tanıtma Bakanı İmar ve İskân Bakanı 
A. t. Göâüs C. Üzer 

Köy İşleri Bakanı 
L. Yurdoğlu 

(1) sayılı liste : 6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Karar eki 
II sayılı listeye ilâve edilen mamuller ve vergi iade nisbetleri 

C a m s a n a y i i 

1. Pencere camı 
2. Tezyinattı vazolar ve süs tabakaları 
3. Her çeşit cam züccaciye eşyası (Şişe, damacana ve benzeri cam 

kafblar dâhil) 
4. Cam mozaik (her şekilde) 

İade edilecek vergi 

% 12,9 (*) 
% 11,7 (*) 

% 15,0 (*) 
% 15,0 (*) 

Konserve sanayii 

(Havası alınmış teneke kalblarda) 

1. 

2. 
3. 
4. 

5. 

6. 

7. 
8. 
9. 

Her türlü şekerli meyva konserveleri (kompostoları), marmelât­
lar ve reçeller 
Konsantre domates salçası 
Domates suları 
Sebze konserveleri 
a) Enginar ve bezelye 
b) Bamya 
c) Taze barbunya 
d) Diğer sebze konserveleri 
Balık konserveleri 
a) Ton konservesi (her çeşit balıktan) 
b) Sardalya 
Hazır yemekler 
a) Barbunya ve fasulye plâkisi 
b) İmambayıldı ve yaprak dolması 
c) Diğer hazır yemekler 
Turşular 
Yeşil zeytin 
Meyva sulan 
a) Konsantreler (5 ilâ 6 kiloluk kablar içinde) 
b) Talbiî meyva suları 

% 15,4 
% 11,0 
% 14,0 

% 8,7 
% 10,8 
% 11,1 
% 10,1 

% 8,4 
% 12,0 

% 13,0 
% 14,0 
% 12,0 
% 11,6 
% 9,4 

% 8,2 
% 13,6 

(») İstihsal Vergisi haricolup bu mamuller Kararın 6 ncı maddesine tabidir. 

O. Senatosu (S. Sayısı : 10&7) 
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(2) sayılı liste : 6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Karar eki IV 
sayılı listeye ilâve edilen mamuller ve iade edilecek vergi içindeki belediye hisseleri nisbetleri 

II sayılı liste gere­
ğince iade edilecek 
vergi içindeki bele-

C a m s a n a y i i diye hissesi nislbeti 

1. Pencere camı 
2. Tezyinatlı vazolar ve süs tabakaları 
3. Her çeşit cam züccaciye eşyası (Şişe, damacana ve benzeri cam 

kablar dâhil) 
4. Gam mozaik (Iher şekilde) 

.'% 
% 

% 
% 

4,77 
3,24 

4;60 
3,97 

Konserve sanayii 

(Havası alınmış teneke kaiblarda) 

1. Her türlü şekerli meyva konserveleri (kompostoları), marmelât­
lar ve reçeller 

2. Konsantre domates salçası 
3. Domates suları 
4. Sebze konserveleri & 

a) Enginar ve bezelye 
b) Bamya 
c) Taze barbunya 
d) Diğer sebze konserveleri 

5. Balık konserveleri 
a) Ton konservesi (her çeşit balıktan) 
(b) Sardalya 

6. Hazır yemekler 
a) Barlbunya ve fasulye p'lâkisi 
b) İmambayıldı ve yaprak dolması 
e) Diğer hazır yemekler 

7. Turşular 
8. Yeşü zeytin 
9. Meyva suları 

a) Konsantreler (5 ilâ 6 kiloluk kablar içinde) 
b) Tabiî meyva suları 

% 
• % 

% 

'% 
% 
% 
% 

% 
% 

% 
% 
% 
% 
% 

% 

1,75 
3,48 
3,47 

3,41 
3,21 
3,64 
3,26 

3,40 
3,50 

3,28 
2,99 
3,11 
3,32 
3,34 

1,80 
% 1,94 

Karar sayısı : 6/3455 

1. — 13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/3071 sayılı Kararname ile yürürlüğe konulan «Bâzı mamulle­
rimizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer tesirler icra eden sair mü­
kellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkında Karar» m 1 ııci mad­
desinin (f) bendinin sonuna «Ancak, ortalama FOB ihraç fiyatları (e) bendi gereğince tesbit 

C. Senatosu (S. Sayısı : 1027) 
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edilen % 5 kârlı maliyetin altında olan mamuller için, iade nisbetlerini, ortalama FOB ihraç 
fiyatı ile % 5 kârlı maliyet arasındaki farka tekabül eden mükellefiyetlerin de iadesini sağlıya-
cak şekilde tesbit ve teklife İVİK yetkilidir. Ticaret Bakanlığı, iç ve dış fiyatların muntaza­
man takibini ve İVİK çalışmalarında göz önünde bulundurulmasını sağlamak üzere gerekli ted­
birleri alır.» fıkrasının eklenmesi; 

2. — Aynı karara ekli (II) sayılı listede par.mklu hanı bezler için tesbit edilen % 22.7, 
% 22.2, % 23.0, % 21.2 nisbetleri kaldırılarak yerlerine ilişik (1) sayılı listede kayıtlı nisbetin 
ve sözü edilen kararın eki (IV) sayılı listede pamuklu ham bezler için kabul edilen % 1.87, 
% 1.35, % 1.48, % 0.94 belediye hisseleri nisbetlevi kaldırılarak bunların yerine ilişik (2) sayılı 
listede kayıtlı nisbetin konulması; 

Ticaret Bakanlığının 27 . 7 . 1964 tarihli ve C504/5/10378 sayılı yazısı üzerine, 27 . 6 . 1963 
f1' 

tarihli ve 261 sayılı Kanunun î nci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 8 . 8 . 1964 tarihin­
de kararlaştırılmıştır. 

Cumhurbaşkanı 
C. Gürsel 

Başbakan 
İ. İnönü 

Devlet Bakanı 
X. Yetkin 

Dışişleri Bakanı 
F. C. Erkin 

Ticaret Bakanı 
F. îslimyeli 

Ulaştırma Bakanı 
F. Alpiskender 

Devlet Bakanı ve Başba­
kan Yardımcısı 

K. Satır 
Adalet Bakanı 

$. Çumralı 
Maliye Bakam 

F. Melen 
Sağ. ,ye Ses. Y. Bakam 

K. Demir 
Çalışma Bakam 

B. Ecevit 
Turizm ve Tanıtma Bakam İmar ve İskân Bakam 

A. T. Göğüs C. Vzer 

Devlet Bakam 
İ. S. Omay 

.Millî Savunma Bakanı 
1. Sancar 

Millî Eğitim Bakanı 
1. Ökiem 

Güm. ve Tekel Bakam 
M. Yüceler 

Sanayi Bakanı 
31. Erten 

Devlet Bakanı 
31. Yolaç 

İçişleri Bakanı 
O. Öztrak 

Bayındırlık Bakanı 
A. H. Onat 

Tarım Bakanı 
T. Şahin 

En. ve T. Kay. Bakanı 
H. O rai 

Köy İşleri Bakam 
L. Yurdoğlu 

(1) Sayılı Jiste 

17 - Pamuklu dokumalar 

İade edilecek 
vergi 

Ham bezler o; c :;o 

(2) Sayılı liste 

II - Pamuklu dokumalar 

il sayılı liste gereğince iade 
edilecek vergi içindeki beledi­

ye hissesi nisbeti 

1 — Ham bezler CL 1,55 

İhı kararname 18 Ağustos 1961 tarih ve 11783 sayılı Resmi Gazetede yayınlanmıştır. 
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